
 

 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Μ Β Ο Υ Λ Ι Ο Υ  Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η Σ  

Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1983, 1903  sd@mail.ntua.gr 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ 

 ΤΗΣ 9ης/2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

17 ΙΟΥΛΙΟΥ 2024 

( ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΣΤΟ ΘΕΜΑ 4.5.) 

 

Σήμερα την 17η Ιουλίου 2024, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00 π.μ. συνήλθε το Συμβούλιο Διοίκησης του 

ΕΜΠ με τηλεδιάσκεψη, κατόπιν πρόσκλησης του Πρύτανη, με αριθμ. Πρωτ. 29816/12-07-2024. 

Παρόντες: 

Ο Πρύτανης:  κ. Ιωάννης Κ. Χατζηγεωργίου 

Τα μέλη του Συμβουλίου Διοίκησης: κ. Δ. Καλιαμπάκος Καθηγητής Σχολής Μεταλλειολόγων-

Μεταλλουργών Μηχανικών, Εσωτερικό Μέλος, κ. Ν. Κοζύρης Καθηγητής Σχολής Ηλεκτρολόγων 

Μηχανικών & Μηχανικών Υπολογιστών, Εσωτερικό Μέλος κ. Ε. Σαπουντζάκης, Καθηγητής Σχολής 

Πολιτικών Μηχανικών, Εσωτερικό Μέλος, κ. Δ. Καρώνης, Καθηγητής Σχολής Χημικών Μηχανικών, 

Εσωτερικό Μέλος, κ. Σ. Κουρκουλής Καθηγητής Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθηματικών και Φυσικών 

Επιστημών, Εσωτερικό Μέλος,  κ. Γ. Γεωργίου Καθηγητής Πανεπιστημίου Κύπρου, Εξωτερικό Μέλος, κ. Σ. 

Θεοδωρίδης, Ομότιμος Καθηγητής EΚΠΑ, Εξωτερικό Μέλος, κ. Π. Παπανικόλας Διευθύνων Σύμβουλος 

Πρόεδρος Ολυμπίας Οδού, Εξωτερικό Μέλος, κ. Γ. Συριανός Διευθύνων Σύμβουλος στην ΑΚΤΩΡ 

ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ Α.Ε., Εξωτερικό Μέλος. 

Παρίστανται η κα Ελένη Μπατζιά Αν. Προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών για θέματα που 

άπτονται της αρμοδιότητάς της. 

Οι Αντιπρυτάνεις: κ. Ε. Βαρβαρίγος, Καθηγητής της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών 

Υπολογιστών. κ. Ν. Λαγαρός, Καθηγητής Σχολής Πολιτικών Μηχανικών, κ. Π. Ψαρράκος, Καθηγητής 

Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθηματικών και Φυσικών Επιστημών και κ. Α. Ζήσης Αν. Καθηγητής Σχολής 

Εφαρμοσμένων Μαθηματικών και Φυσικών Επιστημών. 

Προσκεκλημένοι:  κα Έλλη- Δέποινα Βενεδίκτου , Νομική Σύμβουλος Πρυτανείας για το θέμα 2.5. 

Απόντες:  Α. Μαυρόπουλος Χημικός Μηχανικός Σύμβουλος και ερευνητής, Εξωτερικό Μέλος, 

Το Συμβούλιο Διοίκησης βρίσκεται σε απαρτία και αρχίζει  η συζήτηση των θεμάτων της Η.Δ.  

…………………..….…………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



 

 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 9ης/2024 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

17.07.2024 

 

 

Στο  4.5. θέμα, το Συμβούλιο Διοίκησης, έχοντας υπόψη του: 

 

α) την από 12.09.2023 Απόφαση της 17ης/2023 Συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου (Θέμα: 

6.7.) (ΑΔΑ: 61ΤΦ46ΨΖΣ4-50Ε)   

β) την από 11/07/2024 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών, και  

γ) τη συζήτηση που ακολούθησε και τις απόψεις και θέσεις που εκφράστηκαν 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι : 

 

Την παράταση μέχρι και την 18.03.2025 της θητείας όλων των Επιτροπών της Διοίκησης και των 

Σχολών του Ιδρύματος οι οποίες είχαν συγκροτηθεί με την από 12.09.2023 Απόφαση της 17ης/2023 

Συνεδρίασης του Πρυτανικού Συμβουλίου (θέμα: 6.7.) σύμφωνα με τους συνημμένους πίνακες. Οι νέες 

Επιτροπές θα ασκήσουν τα καθήκοντά τους από 19.03.2025 και εφεξής. 

 

 

…………………………………...………………………..…..………………………………………………………………………………………… 

Η παρούσα Απόφαση υπεγράφη, κατά τη διάρκεια της Συνεδρίασης, σύμφωνα με  τον 

πρωτότυπο πίνακα υπογραφών. 

 

Αθήνα, 17/07/2024 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 

 

 

 

 

Ιωάννης  Κ. Χατζηγεωργίου  

Καθηγητής 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ε Θ Ν Ι Κ Ο  Μ Ε Τ Σ Ο Β Ι Ο  Π Ο Λ Υ Τ Ε Χ Ν Ε Ι Ο  

Γ Ρ Α Μ Μ Α Τ Ε Ι Α  Σ Υ Μ Β Ο Υ Λ Ι Ο Υ  Δ Ι Ο Ι Κ Η Σ Η Σ  
 

          Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου 157 72 Αθήνα  210-772.1983, 1903  sd@mail.ntua.gr 

ΘΕΜΑ  4.5.:  Παράταση Επιτροπών Διοίκησης και Σχολών έως 18.03.2025 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



1. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, 

Αναλωσίμων και εν γένει υλικών  καθώς και Παροχής Υπηρεσιών Κεντρικής Διοίκησης 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ,  ΔΕΠ – 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΓΙΑΚΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕΠ- ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΔΙΠ 

–ΣΧΟΛΗ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ - 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΤΕΠ ΣΧΟΛΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

 

iii. 
ΤΗΝΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΙΔΑΧ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΒΛΑΣΣΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ(ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

2 Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της Καθαριότητας των Κτιρίων της Ομάδας 1 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΤΣΙΧΡΙΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΠ –

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΣΕΞΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΖΕΡΒΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ, ΔΕΠ - ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iii. 

ΠΗΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΔΙΠ,  ΣΧΟΛΗ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, , ΕΔΙΠ,  

ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

3. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της Καθαριότητας των Κτιρίων της Ομάδας 2 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΚΟΥΛΟΧΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΔΕΠ - ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΤΣΟΠΕΛΑΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΔΕΠ -ΕΠΙΚ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, (ΑΝ. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 
ΡΟΥΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΔΕΠ – ΛΕΚΤΟΡΑΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΤΡΙΠΕΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ, ΕΤΕΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iii. 

ΤΣΙΟΥΡΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΕΤΕΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΤΟΜΑΡΑ ΣΟΦΙΑ, ΕΤΕΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

4. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της Καθαριότητας των Κτιρίων της Ομάδας 3 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. ΤΣΕΤΣΕΚΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΔΕΠ – ΒΟΥΛΟΔΗΜΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ - ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΑΘΑΝΑΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ - ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΕΠ -  ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

iii. 

ΜΠΑΓΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΙΔΑΧ, ΣΧΟΛΗ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΚΑΒΑΦΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

5. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής της Καθαριότητας των Κτιρίων της Ομάδας 4 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΚΟΥΤΡΟΛΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΔΕΠ -ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, ΣΧΟΛΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ, ΔΕΠ, ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ)  

ii. 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΠ -ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΔΕΠ, ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, 

ΣΧΟΛΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

iii. 

ΒΑΣΙΛΑΡΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΜΠΑΛΟΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

6. Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Καυσίμων, Συντήρησης – Τεχνικής Επιθεώρησης 

και Προμήθειας Υλικού για τα Οχήματα του Ιδρύματος 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΡΕΝΤΙΖΕΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΒΛΥΣΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ, ΔΕΠ -ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΔΡΙΒΑΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΕΔΙΠ ΣΧΟΛΗ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

iii. 
ΠΛΑΚΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΠΑΓΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

(ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

7. 

Επιτροπή Καταστροφής, Διαγραφής Οργάνων & Άχρηστου Υλικού για όλες τις Σχολές και 

Διοικητικές Υπηρεσίες του ιδρύματος σύμφωνα με το αρ. 6 του Β.Δ. 9/26-08-1939 όπως 

συμπληρώθηκε με το διάταγμα 2/1948 περί τρόπου Διαχειρίσεως της περιουσίας Ε.Μ.Π. και 

λοιπά» 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 
ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΔΕΠ – ΑΝ.  

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΨΥΛΛΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΔΕΠ – 

ΛΕΚΤΟΡΑΣ, ΣΧΟΛΗ ΗΛ. ΜΗΧ. ΚΑΙ ΜΗΧ. 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΚΑΡΑΤΖΑΦΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  ΕΔΙΠ, 

ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΤΑΜΟΥ ΛΗΔΑ, ΕΤΕΠ, ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

iii. 
ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ,  ΙΔΑΧ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΚΑΚΟΥΡΑΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΙΔΑΧ (ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

8. Επιτροπή Διενέργειας διαγωνισμών και διαπραγμάτευσης με οικονομικούς φορείς για την 

ανάθεση συμβάσεων προμηθειών για τις ανάγκες του Ιδρύματος». 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΚΑΛΠΑΚΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,  ΔΕΠ – 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ, (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΜΑΜΜΑ ΔΙΟΜΗ, ΔΕΠ – ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, 

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ(ΑΝ. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΚΕΠΑΠΤΣΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΕΠ 

– ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ 

ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΔΗΜΕΑΣ ΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,  ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΧΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ  

iii. 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΒΑΚΑΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iv. 
ΚΟΤΣΙΡΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΡΑΜΠΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

v. 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΑΝΘΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΣΙΝΙΓΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ, ΕΤΕΠ (ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

9. 
Επιτροπή Διενέργειας διαγωνισμών και διαπραγμάτευσης με οικονομικούς φορείς για την 

ανάθεση συμβάσεων παροχής υπηρεσιών για τις ανάγκες του Ιδρύματος». 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΓΟΥΡΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 

ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΔΕΠ - ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ – 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. 

ΠΡΌΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΓΑΓΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΧΟΛΗ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ -  ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ, ΔΕΠ – ΣΧΟΛΗ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iii. 
ΓΚΙΟΤΣΑΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΕΠ - 

ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  ΣΧΟΛΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΞΥΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ,  ΔΕΠ – ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ  

ΣΧΟΛΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

iv. 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ -  ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΟΚΟΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

v. 
ΓΡΗΓΟΡΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΕΤΕΠ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΜΙΧΑΛΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ (ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

10. 
Επιτροπή Παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Πολιτικών Μηχανικών 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΒΑΜΒΑΤΣΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΔΕΠ – ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΗΛΙΑΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΣΑΡΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iii. 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΚΙΤΣΟΥ ΌΛΓΑ, ΙΔΑΧ (ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

11. 
Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Μηχανολόγων Μηχανικών». 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΑΡΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΧΑΣΑΛΕΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΕΠ - ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. ΠΡΌΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΔΕΠ - ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΠΕΝΑΡΔΟΣ ΠΑΝΩΡΙΟΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iii. 

ΜΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΕΤΕΠ, 

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΤΑΣΣΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΙΔΑΧ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

12. 

Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Ηλεκτρολόγων Μηχανικών και  

Μηχανικών Υπολογιστών». 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΗΜΜΥ 

(ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΒΑΛΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΕΠ 

– ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΗΜΜΥ(ΑΝ. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΕΠ – ΕΠ.  ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕΠ – ΕΠ. 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΗΜΜΥ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΗΜΜΥ 

iii. 
ΚΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΕΔΙΠ, 

ΣΧΟΛΗ ΗΜΜΥ,(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΆΝΝΑ - ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ, ΙΔΑΧ 

ΣΧΟΛΗ ΗΜΜΥ (ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

13. 
Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΔΕΠ - ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, ΣΧΟΛΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΣΕΡΡΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΕΠ - 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΈΛΕΝΑ, ΔΕΠ - ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, ΣΧΟΛΗ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iii. 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΕΤΕΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΙΔΑΧ, ΣΧΟΛΗ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

14. 
Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Χημικών Μηχανικών 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΕΠ - 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΔΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΔΕΠ - ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, 

ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

 

iii. 

ΣΗΦΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΙΔΑΧ, ΣΧΟΛΗ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΣΓΟΥΡΟΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΝΑ, ΙΔΑΧ – ΣΧΟΛΗ 

ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

15. 

Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Αγρονόμων και Τοπογράφων 

Μηχανικών - Μηχανικών Γεωπληροφορικής 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΓΚΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΠ -ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΠ – ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΔΕΠ – ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

iii. 

ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΣΟΪΛΕ ΣΟΦΙΑ, ΕΔΙΠ ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

16. 

Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Μεταλλειολόγων – 

Μεταλλουργών Μηχανικών 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΠ - 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ – ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΝΟΜΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ, ΔΕΠ - ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ – 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. 

ΠΡΌΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΜΠΕΝΑΡΔΟΣ ΑΝΤΡΕΑΣ, ΔΕΠ - 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ – ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΔΕΠ - ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ – 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iii. 

ΒΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΕΤΕΠ, 

ΣΧΟΛΗ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ – 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ 

ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ – ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΈΑΣ) 

17. 

Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Ναυπηγών Μηχανολόγων 

Μηχανικών 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΔΕΠ - 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΖΕΡΒΑΚΗ ΑΝΝΑ, ΔΕΠ – ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, 

ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 

ΓΚΙΝΗΣ ΑΛΕΞΝΔΡΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΕΠ- ΕΠΙΚ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iii. 

ΡΑΠΤΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΙΔΑΧ, ΣΧΟΛΗ 

ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΙΔΑΧ, ΣΧΟΛΗ 

ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

(ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

18. Επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής Ηλεκτρονικών Υπολογιστών, Οργάνων, Αναλωσίμων 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



και εν γένει υλικών καθώς και Παροχής Υπηρεσιών της Σχολής Εφαρμοσμένων Μαθηματικών 

και Φυσικών Επιστημών 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΠ - 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΜΦΕ(ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΤΣΙΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΠ - ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΕΜΦΕ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. 
ΚΟΝΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΕΜΦΕ 

ΤΣΙΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΕΠ - ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, 

ΣΧΟΛΗ ΕΜΦΕ 

iii. 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΜΦΕ (ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΣΦΕΤΣΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΙΔΑΧ ΣΧΟΛΗ ΕΜΦΕ (ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

19. 

Επιτροπής για την εξέταση των προβλεπόμενων ενστάσεων και προσφυγών που υποβάλλονται 

ενώπιον της αναθέτουσας αρχής στο πλαίσιο εκτέλεσης δημοσίων συμβάσεων προμηθειών και 

παροχής γενικών υπηρεσιών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11 περ. β’ και δ’ του ν. 4412/2016 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ, ΔΕΠ – 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΣΧΟΛΗ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ & 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, ΔΕΠ – ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ)   

 

ii. 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΔΕΠ – 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΔΟΥΛΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΔΕΠ – ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ & ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ – ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

iii. 

ΜΑΡΙΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΝΑ, ΔΕΠ - ΕΠ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ, ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΕΔΙΠ, ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

 

iv. 

ΡΟΔΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΕΤΕΠ, 

ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

v. 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΦΛΩΡΑΚΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ, ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ, (ΑΝ. 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

20. 
Επιτροπή για τη διενέργεια διαγωνισμών εκμίσθωσης ακινήτων εκ των Κληροδοτημάτων καθώς 

και κυλικείων και καταστημάτων (σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ/τος 715/1979) 

 ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

i. 

ΘΕΜΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΔΕΠ – 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΙΑΣΩΝ, ΔΕΠ – ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 

ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (ΑΝ. ΠΡΟΕΔΡΟΣ) 

ii. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, ΔΕΠ - ΑΝ. 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ



ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΠΗΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΩΝ – 

ΜΕΤΑΛΛΟΥΡΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

iii. 

ΤΟΠΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΔΕΠ – ΑΝ. 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ, ΣΧΟΛΗ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

ΧΟΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ, ΔΕΠ –  ΕΠ. ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

, ΣΧΟΛΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

iv. 

ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΕΔΙΠ ΣΧΟΛΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΤΣΑΜΑΣΦΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΤΕΠ – ΣΧΟΛΗ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

v. 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΙΔΑΧ 

(ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ, ΙΔΑΧ  

(ΑΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ) 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΡΦ246ΨΖΣ4-ΔΕΖ


		2024-07-19T09:30:15+0300
	Athens




